Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

ATO CONVOCATÓRIO Nº 013/2024

CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO DE ASSESSORAMENTO
TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE MELHORIAS DA

MACRODRENAGEM NA ALDEIA XOKÓ, PORTO DA FOLHA – SE

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica:

Onde se lê – Página 1:

Valor da contratação: R$ 782.894,52 (setecentos e oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e quatro

reais e cinquenta e dois centavos).

Leia-se:

Valor da contratação: R$ 117.540,96 (cento e dezessete mil quinhentos e quarenta reais e noventa e

seis centavos).

Belo Horizonte, 20 de maio de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO